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Moštveno in posamično prvenstvo 
Slovenije za dečke in deklice 2019

Maribor, 1. - 3.2.2019

1 - 1. del predtekmovanja 01.02.2019 - 9:00

1. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Dečki
01.02.2019 Predtekmovanje
Rek. SLO dečki (13-14) 4:05.36 JURAK, Gregor Split (CRO) 27.12.1986
Točk: FINA 2018

# ime rojen klub rezultat točke ekipno

1. PLIVERIČ, Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 4:34.30 463 A
50m: 29.74 29.74 150m: 1:37.68 34.36 250m: 2:47.83 34.56 350m: 3:59.47 35.93

100m: 1:03.32 33.58 200m: 2:13.27 35.59 300m: 3:23.54 35.71 400m: 4:34.30 34.83

2. SMOLNIKAR, Tevž 05 PK Radovljica 4:37.08 449 A
50m: 29.83 29.83 150m: 1:37.07 34.21 250m: 2:47.69 35.60 350m: 4:00.12 36.39

100m: 1:02.86 33.03 200m: 2:12.09 35.02 300m: 3:23.73 36.04 400m: 4:37.08 36.96

3. ALJAŽ, Andraž 05 PK Kranj 4:38.17 444 A
50m: 30.95 30.95 150m: 1:39.09 34.61 250m: 2:51.23 36.21 350m: 4:03.86 35.97

100m: 1:04.48 33.53 200m: 2:15.02 35.93 300m: 3:27.89 36.66 400m: 4:38.17 34.31

4. KOSEC, Tian 05 PD Maribor 4:42.84 422 A
50m: 29.44 29.44 150m: 1:39.84 35.81 250m: 2:53.47 37.15 350m: 4:07.79 37.16

100m: 1:04.03 34.59 200m: 2:16.32 36.48 300m: 3:30.63 37.16 400m: 4:42.84 35.05

5. PETERLIN, Nik 06 PK Kamnik 4:42.87 422 A
50m: 33.06 33.06 150m: 1:44.70 35.81 250m: 2:56.44 35.96 350m: 4:08.36 35.78

100m: 1:08.89 35.83 200m: 2:20.48 35.78 300m: 3:32.58 36.14 400m: 4:42.87 34.51

6. FURLAN ŠTULAR, Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 4:43.15 421 A
50m: 31.35 31.35 150m: 1:42.11 35.96 250m: 2:55.65 37.14 350m: 4:08.72 36.40

100m: 1:06.15 34.80 200m: 2:18.51 36.40 300m: 3:32.32 36.67 400m: 4:43.15 34.43

7. KASTIGAR, Maks 06 PK Ribnica 4:45.44 411 A
50m: 31.87 31.87 150m: 1:43.83 36.49 250m: 2:57.35 36.98 350m: 4:10.26 36.36

100m: 1:07.34 35.47 200m: 2:20.37 36.54 300m: 3:33.90 36.55 400m: 4:45.44 35.18

8. ILAR, Nal 05 PK Ljubljana 4:48.25 399 A
50m: 31.71 31.71 150m: 1:42.86 36.41 250m: 2:56.64 36.78 350m: 4:11.12 37.39

100m: 1:06.45 34.74 200m: 2:19.86 37.00 300m: 3:33.73 37.09 400m: 4:48.25 37.13

9. AĆIMOVIĆ, Luka 05 PK Velenje 4:50.69 389 B
50m: 31.60 31.60 150m: 1:42.59 36.42 250m: 2:58.00 37.74 350m: 4:13.41 37.52

100m: 1:06.17 34.57 200m: 2:20.26 37.67 300m: 3:35.89 37.89 400m: 4:50.69 37.28

10. KOZOLE, Jan 05 PK Celulozar Krško 4:53.28 379 B
50m: 31.64 31.64 150m: 1:44.23 36.93 250m: 3:00.82 38.46 350m: 4:16.36 37.58

100m: 1:07.30 35.66 200m: 2:22.36 38.13 300m: 3:38.78 37.96 400m: 4:53.28 36.92

11. KLJUČANIN, Benjamin 05 PK Triglav Kranj 4:53.83 376 B
50m: 33.01 33.01 150m: 1:46.33 37.02 250m: 3:01.29 37.73 350m: 4:17.21 37.91

100m: 1:09.31 36.30 200m: 2:23.56 37.23 300m: 3:39.30 38.01 400m: 4:53.83 36.62

12. POŽENEL, Tim 05 PK Ilirija Ljubljana 4:54.94 372 B
50m: 32.03 32.03 150m: 1:45.77 38.14 250m: 3:01.21 37.88 350m: 4:17.87 38.71

100m: 1:07.63 35.60 200m: 2:23.33 37.56 300m: 3:39.16 37.95 400m: 4:54.94 37.07

13. ČATIĆ, Ismar 06 PK Ilirija Ljubljana 4:55.18 371 B
50m: 33.16 33.16 150m: 1:47.22 38.04 250m: 3:02.28 37.65 350m: 4:18.11 37.73

100m: 1:09.18 36.02 200m: 2:24.63 37.41 300m: 3:40.38 38.10 400m: 4:55.18 37.07
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14. SIRNIK, Daris 06 PK Kranj 5:00.48 352 B
50m: 31.66 31.66 150m: 1:47.25 38.68 250m: 3:04.31 38.62 350m: 4:22.70 39.61

100m: 1:08.57 36.91 200m: 2:25.69 38.44 300m: 3:43.09 38.78 400m: 5:00.48 37.78

15. PŠENIČNIK, Nej 06 PK Ljubljana 5:01.69 348 B
50m: 34.42 34.42 150m: 1:51.54 38.75 250m: 3:07.84 38.13 350m: 4:25.85 39.29

100m: 1:12.79 38.37 200m: 2:29.71 38.17 300m: 3:46.56 38.72 400m: 5:01.69 35.84

16. MIKUŽ, Bor 06 PK Olimpija Ljubljana 5:02.12 346 B
50m: 33.67 33.67 150m: 1:49.70 38.31 250m: 3:06.67 38.36 350m: 4:25.49 39.49

100m: 1:11.39 37.72 200m: 2:28.31 38.61 300m: 3:46.00 39.33 400m: 5:02.12 36.63

17. PETRIČ, Lovro 05 PK Fužinar Ravne 5:02.27 346 R
50m: 33.32 33.32 150m: 1:49.42 39.07 250m: 3:07.90 39.26 350m: 4:26.07 38.86

100m: 1:10.35 37.03 200m: 2:28.64 39.22 300m: 3:47.21 39.31 400m: 5:02.27 36.20

18. MUNDA, Alen 05 PK Ilirija Ljubljana 5:02.43 345 R
50m: 34.27 34.27 150m: 1:49.43 37.95 250m: 3:06.42 38.67 350m: 4:24.21 39.19

100m: 1:11.48 37.21 200m: 2:27.75 38.32 300m: 3:45.02 38.60 400m: 5:02.43 38.22

19. VRBINC, Gašper 06 PK Torpedo Ljubljana 5:04.28 339
50m: 32.06 32.06 150m: 1:47.05 38.19 250m: 3:06.73 39.17 350m: 4:26.42 40.30

100m: 1:08.86 36.80 200m: 2:27.56 40.51 300m: 3:46.12 39.39 400m: 5:04.28 37.86

20. TURK, Mitja 06 PK Ribnica 5:06.58 331
50m: 34.35 34.35 150m: 1:52.38 39.18 250m: 3:10.19 38.82 350m: 4:27.74 38.82

100m: 1:13.20 38.85 200m: 2:31.37 38.99 300m: 3:48.92 38.73 400m: 5:06.58 38.84

21. TREVEN, Kristjan 06 PK Ilirija Ljubljana 5:06.75 331
50m: 33.49 33.49 150m: 1:50.43 38.98 250m: 3:09.79 39.68 350m: 4:29.43 39.91

100m: 1:11.45 37.96 200m: 2:30.11 39.68 300m: 3:49.52 39.73 400m: 5:06.75 37.32

22. MAMLIĆ, Simon 06 ŠD Riba Ljubljana 5:07.60 328
50m: 34.80 34.80 150m: 1:52.82 39.19 250m: 3:11.53 39.26 350m: 4:30.45 39.26

100m: 1:13.63 38.83 200m: 2:32.27 39.45 300m: 3:51.19 39.66 400m: 5:07.60 37.15

23. POTOČNIK, Tian 06 ŠD Riba Ljubljana 5:16.19 302
50m: 34.57 34.57 150m: 1:51.65 39.63 250m: 3:14.47 41.47 350m: 4:37.50 41.05

100m: 1:12.02 37.45 200m: 2:33.00 41.35 300m: 3:56.45 41.98 400m: 5:16.19 38.69

24. OSETIČ, Matija 06 PK Celulozar Krško 5:17.01 300
50m: 33.91 33.91 150m: 1:53.77 40.76 250m: 3:17.56 41.15 350m: 4:38.68 40.14

100m: 1:13.01 39.10 200m: 2:36.41 42.64 300m: 3:58.54 40.98 400m: 5:17.01 38.33

25. PAVEŠIČ, Svit 06 PK Olimpija Ljubljana 5:18.84 295
50m: 34.07 34.07 150m: 1:51.57 39.37 250m: 3:13.90 41.03 350m: 4:37.81 41.78

100m: 1:12.20 38.13 200m: 2:32.87 41.30 300m: 3:56.03 42.13 400m: 5:18.84 41.03

26. KAVČIČ JOGAN, Tibor 06 PK Ljubljana 5:19.08 294
50m: 34.51 34.51 150m: 1:53.43 40.44 250m: 3:16.07 41.45 350m: 4:39.85 41.60

100m: 1:12.99 38.48 200m: 2:34.62 41.19 300m: 3:58.25 42.18 400m: 5:19.08 39.23

27. RESNIK, Florijan 06 PK Celulozar Krško 5:19.13 294
50m: 35.44 35.44 150m: 1:55.77 41.33 250m: 3:18.12 41.43 350m: 4:39.39 40.61

100m: 1:14.44 39.00 200m: 2:36.69 40.92 300m: 3:58.78 40.66 400m: 5:19.13 39.74

28. MUSTAR, Martin 06 PK Olimpija Ljubljana 5:22.53 284
50m: 35.85 35.85 150m: 1:56.99 41.58 250m: 3:20.47 41.26 350m: 4:42.84 40.98

100m: 1:15.41 39.56 200m: 2:39.21 42.22 300m: 4:01.86 41.39 400m: 5:22.53 39.69
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29. GREGORIČ, Jakob 06 PK Ilirija Ljubljana 5:43.64 235
50m: 35.75 35.75 150m: 1:59.05 43.06 250m: 3:29.04 45.55 350m: 4:59.97 45.56

100m: 1:15.99 40.24 200m: 2:43.49 44.44 300m: 4:14.41 45.37 400m: 5:43.64 43.67

DSQ ROTOVNIK, Tine 05 PK Fužinar Ravne
SW 10.3 -

DSQ ŠIBANC, Dane 06 PK Velenje
SW 5.2 -

DNS GREGORIČ, Mitja 05 PK Ilirija Ljubljana
DNS BLATNIK, Nik 06 PK Ribnica
DNS FRANKOVIČ, Jure 06 PK Velenje
DNS JUVANČIČ, Filip 06 ŠD Riba Ljubljana

2. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Deklice
01.02.2019 Predtekmovanje
Rek. SLO deklice (12-13) 4:16.46 BEŽAN PETRIČ, Urša Kranj 29.11.2007
Točk: FINA 2018

# ime rojen klub rezultat točke ekipno

1. MARČUN, Mojca 06 PK Radovljica 4:38.04 600 A
50m: 31.95 31.95 150m: 1:41.80 35.60 250m: 2:52.93 35.60 350m: 4:04.50 35.94

100m: 1:06.20 34.25 200m: 2:17.33 35.53 300m: 3:28.56 35.63 400m: 4:38.04 33.54

2. AVRAMOVIČ, Lana 06 PK Ilirija Ljubljana 4:51.70 519 A
50m: 33.21 33.21 150m: 1:46.06 36.74 250m: 3:00.68 37.50 350m: 4:15.51 37.20

100m: 1:09.32 36.11 200m: 2:23.18 37.12 300m: 3:38.31 37.63 400m: 4:51.70 36.19

3. KAVČIČ, Aja 06 PK Kranj 4:52.28 516 A
50m: 32.61 32.61 150m: 1:46.39 36.98 250m: 3:02.39 38.55 350m: 4:17.21 36.97

100m: 1:09.41 36.80 200m: 2:23.84 37.45 300m: 3:40.24 37.85 400m: 4:52.28 35.07

4. VEJNOVIČ, Taja 06 PK Kamnik 4:52.37 516 A
50m: 33.30 33.30 150m: 1:46.69 36.76 250m: 3:02.80 38.50 350m: 4:17.25 36.54

100m: 1:09.93 36.63 200m: 2:24.30 37.61 300m: 3:40.71 37.91 400m: 4:52.37 35.12

5. RADIVOJEVIĆ, Olja 07 PK Ribnica 4:54.27 506 A
50m: 32.39 32.39 150m: 1:45.76 37.15 250m: 3:01.52 37.52 350m: 4:17.14 37.99

100m: 1:08.61 36.22 200m: 2:24.00 38.24 300m: 3:39.15 37.63 400m: 4:54.27 37.13

6. KNEZ, Laura 06 PK Neptun Celje 4:54.87 503 A
50m: 34.66 34.66 150m: 1:48.48 37.33 250m: 3:03.62 37.80 350m: 4:19.01 37.52

100m: 1:11.15 36.49 200m: 2:25.82 37.34 300m: 3:41.49 37.87 400m: 4:54.87 35.86

7. JEZOVŠEK ŠPILJAR, S. 06 PK Neptun Celje 4:58.03 487 A
50m: 34.16 34.16 150m: 1:50.06 38.28 250m: 3:06.97 38.49 350m: 4:22.28 37.51

100m: 1:11.78 37.62 200m: 2:28.48 38.42 300m: 3:44.77 37.80 400m: 4:58.03 35.75

8. ROTAR, Nika 06 PK Ljubljana 5:02.12 467 A
50m: 34.33 34.33 150m: 1:49.52 37.88 250m: 3:06.68 38.82 350m: 4:24.18 38.53

100m: 1:11.64 37.31 200m: 2:27.86 38.34 300m: 3:45.65 38.97 400m: 5:02.12 37.94
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9. ŽAUCER, Kaja 06 ŠD Riba Ljubljana 5:06.22 449 B
50m: 34.30 34.30 150m: 1:49.63 38.40 250m: 3:08.20 39.51 350m: 4:27.77 39.88

100m: 1:11.23 36.93 200m: 2:28.69 39.06 300m: 3:47.89 39.69 400m: 5:06.22 38.45

10. PREDALIČ, Vanja 06 PK Ljubljana 5:08.05 441 B
50m: 34.83 34.83 150m: 1:50.69 38.30 250m: 3:08.83 39.40 350m: 4:28.46 40.05

100m: 1:12.39 37.56 200m: 2:29.43 38.74 300m: 3:48.41 39.58 400m: 5:08.05 39.59

11. PREDALIČ, Kaja 07 PK Ljubljana 5:08.79 438 B
50m: 34.32 34.32 150m: 1:51.42 38.50 250m: 3:09.72 39.40 350m: 4:30.56 40.53

100m: 1:12.92 38.60 200m: 2:30.32 38.90 300m: 3:50.03 40.31 400m: 5:08.79 38.23

12. STARC, Hana 06 PK Ribnica 5:10.97 428 B
50m: 33.88 33.88 150m: 1:52.12 39.91 250m: 3:12.16 40.48 350m: 4:32.39 39.96

100m: 1:12.21 38.33 200m: 2:31.68 39.56 300m: 3:52.43 40.27 400m: 5:10.97 38.58

13. ÐUKIĆ, Dora 06 PK Ribnica 5:14.08 416 B
50m: 34.18 34.18 150m: 1:51.98 39.76 250m: 3:12.97 40.24 350m: 4:34.30 40.89

100m: 1:12.22 38.04 200m: 2:32.73 40.75 300m: 3:53.41 40.44 400m: 5:14.08 39.78

14. MIHELČIČ, Nika 07 PK Torpedo Ljubljana 5:17.48 403 B
50m: 33.68 33.68 150m: 1:53.26 41.00 250m: 3:14.54 41.05 350m: 4:39.26 42.16

100m: 1:12.26 38.58 200m: 2:33.49 40.23 300m: 3:57.10 42.56 400m: 5:17.48 38.22

15. MLAKAR, Lea 06 PK Olimpija Ljubljana 5:17.65 402 B
50m: 35.90 35.90 150m: 1:54.77 39.71 250m: 3:16.44 40.83 350m: 4:39.10 41.07

100m: 1:15.06 39.16 200m: 2:35.61 40.84 300m: 3:58.03 41.59 400m: 5:17.65 38.55

16. MOČNIK, Klara 07 PK Cerkno 5:20.25 392 B
50m: 34.69 34.69 150m: 1:54.85 40.74 250m: 3:16.36 40.88 350m: 4:39.88 41.87

100m: 1:14.11 39.42 200m: 2:35.48 40.63 300m: 3:58.01 41.65 400m: 5:20.25 40.37

17. MELE, Ula 07 PK Ljubljana 5:21.06 389 R
50m: 35.76 35.76 150m: 1:56.10 41.00 250m: 3:18.42 41.12 350m: 4:40.84 41.11

100m: 1:15.10 39.34 200m: 2:37.30 41.20 300m: 3:59.73 41.31 400m: 5:21.06 40.22

18. ŠOBA, Loti 06 PK Ljubljana 5:22.09 386 R
50m: 36.55 36.55 150m: 1:57.92 40.86 250m: 3:20.34 41.06 350m: 4:42.46 41.01

100m: 1:17.06 40.51 200m: 2:39.28 41.36 300m: 4:01.45 41.11 400m: 5:22.09 39.63

19. PRIMC, Lina 07 PK Ljubljana 5:24.29 378
50m: 37.93 37.93 150m: 2:00.43 41.88 250m: 3:23.05 41.52 350m: 4:44.87 40.54

100m: 1:18.55 40.62 200m: 2:41.53 41.10 300m: 4:04.33 41.28 400m: 5:24.29 39.42

20. HRIBAR, Alma 06 ŠD Riba Ljubljana 5:28.71 363
50m: 36.82 36.82 150m: 2:00.05 41.91 250m: 3:24.30 42.13 350m: 4:48.80 42.09

100m: 1:18.14 41.32 200m: 2:42.17 42.12 300m: 4:06.71 42.41 400m: 5:28.71 39.91

21. ARH, Aneja 06 PK Celulozar Krško 5:29.23 361
50m: 36.22 36.22 150m: 1:59.73 42.63 250m: 3:24.10 42.42 350m: 4:48.83 42.11

100m: 1:17.10 40.88 200m: 2:41.68 41.95 300m: 4:06.72 42.62 400m: 5:29.23 40.40

22. ŽNIDARŠIČ, Uma 06 PK Olimpija Ljubljana 5:30.46 357
50m: 35.96 35.96 150m: 1:56.68 41.12 250m: 3:21.59 42.42 350m: 4:48.46 43.68

100m: 1:15.56 39.60 200m: 2:39.17 42.49 300m: 4:04.78 43.19 400m: 5:30.46 42.00

23. PERC, Živa 07 PK Velenje 5:33.30 348
50m: 36.38 36.38 150m: 2:00.04 42.70 250m: 3:26.49 43.37 350m: 4:53.47 43.57

100m: 1:17.34 40.96 200m: 2:43.12 43.08 300m: 4:09.90 43.41 400m: 5:33.30 39.83
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24. LOZAR, Alina 07 PK Triglav Kranj 5:39.62 329
50m: 37.15 37.15 150m: 2:03.51 43.86 250m: 3:32.18 44.50 350m: 4:58.98 43.14

100m: 1:19.65 42.50 200m: 2:47.68 44.17 300m: 4:15.84 43.66 400m: 5:39.62 40.64

25. MARGETA, Sara 06 PK Triglav Kranj 5:46.70 309
50m: 37.73 37.73 150m: 2:03.84 44.06 250m: 3:32.94 44.62 350m: 5:02.60 44.64

100m: 1:19.78 42.05 200m: 2:48.32 44.48 300m: 4:17.96 45.02 400m: 5:46.70 44.10

DNS ŠPUNT, Gaja 06 PK Ljubljana

3. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Dečki
01.02.2019 Predtekmovanje
Rek. SLO dečki (13-14) 2:24.58 MOŽE, Matija Ljubljana 21.12.2014
Točk: FINA 2018

# ime rojen klub rezultat točke ekipno

1. ŠTIH, Matevž 05 PK Olimpija Ljubljana 2:34.86 470 A
50m: 34.17 34.17 100m: 1:13.23 39.06 150m: 1:54.36 41.13 200m: 2:34.86 40.50

2. PEVEC, Gašper 05 PK Neptun Celje 2:38.42 439 A
50m: 35.94 35.94 100m: 1:16.76 40.82 150m: 1:57.63 40.87 200m: 2:38.42 40.79

3. ABUTOVIČ, Filip 05 PK Ljubljana 2:41.85 412 A
50m: 36.39 36.39 100m: 1:18.19 41.80 150m: 2:00.14 41.95 200m: 2:41.85 41.71

4. RAJIĆ, Timon 05 PK Olimpija Ljubljana 2:43.60 398 A
50m: 36.16 36.16 100m: 1:17.82 41.66 150m: 2:00.80 42.98 200m: 2:43.60 42.80

5. KORENT, Leonardo 06 PK Ljubljana 2:47.59 371 A
50m: 38.15 38.15 100m: 1:21.02 42.87 150m: 2:04.28 43.26 200m: 2:47.59 43.31

6. BEZJAK, Nejc 05 PK Branik Maribor 2:48.18 367 A
50m: 36.73 36.73 100m: 1:19.55 42.82 150m: 2:03.32 43.77 200m: 2:48.18 44.86

7. VARGA, Jaka 06 PK Kamnik 2:51.08 348 A
50m: 38.28 38.28 100m: 1:22.02 43.74 150m: 2:06.74 44.72 200m: 2:51.08 44.34

8. KREPEL, Urban 05 PK Velenje 2:51.15 348 A
50m: 38.44 38.44 100m: 1:21.95 43.51 150m: 2:06.28 44.33 200m: 2:51.15 44.87

9. PRIMOŽIČ, An 05 PK Cerkno 2:53.44 334 B
50m: 38.39 38.39 100m: 1:23.38 44.99 150m: 2:09.20 45.82 200m: 2:53.44 44.24

10. DOLENC, Matija 05 PK Ilirija Ljubljana 2:54.24 330 B
50m: 38.05 38.05 100m: 1:22.03 43.98 150m: 2:08.38 46.35 200m: 2:54.24 45.86

11. PLIVERIČ, Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 2:55.92 320 B
50m: 37.92 37.92 100m: 1:23.80 45.88 150m: 2:09.76 45.96 200m: 2:55.92 46.16

12. KOSMAČ, Nik 05 PK Triglav Kranj 2:56.44 318 B
50m: 37.91 37.91 100m: 1:23.06 45.15 150m: 2:09.90 46.84 200m: 2:56.44 46.54

13. MIKUŽ, Bor 06 PK Olimpija Ljubljana 2:56.64 316 B
50m: 39.10 39.10 100m: 1:24.27 45.17 150m: 2:10.72 46.45 200m: 2:56.64 45.92
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Moštveno in posamično prvenstvo 
Slovenije za dečke in deklice 2019

Maribor, 1. - 3.2.2019

3. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Dečki

# ime rojen klub rezultat točke ekipno

14. SKRIVARNIK, Jošt 06 PK Fužinar Ravne 2:57.18 314 B
50m: 40.33 40.33 100m: 1:25.60 45.27 150m: 2:11.59 45.99 200m: 2:57.18 45.59

15. SIRNIK, Daris 06 PK Kranj 3:00.16 298 B
50m: 40.47 40.47 100m: 1:26.83 46.36 150m: 2:14.23 47.40 200m: 3:00.16 45.93

16. MAJHENIČ, Jan Luka 05 PK Branik Maribor 3:00.47 297 B
50m: 39.02 39.02 100m: 1:25.59 46.57 150m: 2:14.22 48.63 200m: 3:00.47 46.25

17. KEREC, Odon 06 PK Ilirija Ljubljana 3:00.48 297 R
50m: 41.83 41.83 100m: 1:27.85 46.02 150m: 2:14.59 46.74 200m: 3:00.48 45.89

18. MARIČ, Bastian 06 PK Fužinar Ravne 3:01.96 289 R
50m: 41.40 41.40 100m: 1:27.65 46.25 150m: 2:14.99 47.34 200m: 3:01.96 46.97

19. PAVEŠIČ, Maj 06 PK Olimpija Ljubljana 3:03.03 284
50m: 40.76 40.76 100m: 1:28.47 47.71 150m: 2:15.79 47.32 200m: 3:03.03 47.24

20. GOLIČNIK, Val 06 PK Velenje 3:04.30 279
50m: 40.36 40.36 100m: 1:28.03 47.67 150m: 2:16.62 48.59 200m: 3:04.30 47.68

21. BELŠAK, Timotej 05 PK Branik Maribor 3:04.96 276
50m: 41.10 41.10 100m: 1:28.82 47.72 150m: 2:17.62 48.80 200m: 3:04.96 47.34

22. PAVEŠIČ, Svit 06 PK Olimpija Ljubljana 3:10.57 252
50m: 43.69 43.69 100m: 1:32.41 48.72 150m: 2:20.60 48.19 200m: 3:10.57 49.97

DSQ ZALETEL, Lenart 05 PK Radovljica
SW 7.6 -

DNS RAZPOTNIK VRTAČNIK, K. 06 PK Ljubljana

4. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Deklice
01.02.2019 Predtekmovanje
Rek. SLO deklice (12-13) 2:30.10 KLINAR, Anja Ljubljana 08.02.2001
Točk: FINA 2018

# ime rojen klub rezultat točke ekipno

1. ROŽIČ, Ula 07 PK Ljubljana 2:51.50 483 A
50m: 37.94 37.94 100m: 1:22.51 44.57 150m: 2:07.37 44.86 200m: 2:51.50 44.13

2. PAKIŽ RUMPF, Izabela 06 PK Neptun Celje 2:51.77 480 A
50m: 39.34 39.34 100m: 1:22.85 43.51 150m: 2:07.68 44.83 200m: 2:51.77 44.09

3. ŠILER KLEMENČIČ, Zoja 06 PK Triglav Kranj 2:52.30 476 A
50m: 40.03 40.03 100m: 1:24.22 44.19 150m: 2:08.90 44.68 200m: 2:52.30 43.40

4. NOVAK, Tinkara 06 PK Olimpija Ljubljana 2:54.59 457 A
50m: 39.35 39.35 100m: 1:24.33 44.98 150m: 2:09.83 45.50 200m: 2:54.59 44.76

5. GOLOB, Maja 07 PK Fužinar Ravne 2:55.85 448 A
50m: 38.93 38.93 100m: 1:24.13 45.20 150m: 2:10.68 46.55 200m: 2:55.85 45.17

6. VIDEC, Iza 07 PK Kamnik 2:57.03 439 A
50m: 40.16 40.16 100m: 1:25.00 44.84 150m: 2:10.74 45.74 200m: 2:57.03 46.29
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Slovenije za dečke in deklice 2019

Maribor, 1. - 3.2.2019

4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Deklice

# ime rojen klub rezultat točke ekipno

7. MIKLAVČIČ, Anastazija 06 PK Koper 2:59.77 419 A
50m: 40.39 40.39 100m: 1:27.04 46.65 150m: 2:14.28 47.24 200m: 2:59.77 45.49

8. HRIBAR, Sergeja 07 PK Triglav Kranj 2:59.85 418 A
50m: 40.69 40.69 100m: 1:26.96 46.27 150m: 2:13.80 46.84 200m: 2:59.85 46.05

9. PŠENIČNIK, Neli 06 PK Fužinar Ravne 3:00.61 413 B
50m: 39.19 39.19 100m: 1:24.62 45.43 150m: 2:12.59 47.97 200m: 3:00.61 48.02

10. LESTAN, Iza 06 PK Ilirija Ljubljana 3:02.78 399 B
50m: 40.87 40.87 100m: 1:27.03 46.16 150m: 2:15.06 48.03 200m: 3:02.78 47.72

11. KORENJAK GOBBO, Moeti 07 PK Ljubljana 3:04.07 390 B
50m: 42.37 42.37 100m: 1:28.24 45.87 150m: 2:16.24 48.00 200m: 3:04.07 47.83

12. FRELIH, Petra 06 PK Radovljica 3:06.91 373 B
50m: 42.03 42.03 100m: 1:29.36 47.33 150m: 2:18.15 48.79 200m: 3:06.91 48.76

13. MLAKAR, Lea 06 PK Olimpija Ljubljana 3:07.50 369 B
50m: 41.65 41.65 100m: 1:30.07 48.42 150m: 2:19.77 49.70 200m: 3:07.50 47.73

14. JEZOVŠEK ŠPILJAR, S. 06 PK Neptun Celje 3:09.18 359 B
50m: 43.39 43.39 100m: 1:32.83 49.44 150m: 2:22.21 49.38 200m: 3:09.18 46.97

15. MARJANOVIČ, Ula 06 PK Ribnica 3:09.48 358 B
50m: 42.69 42.69 100m: 1:31.18 48.49 150m: 2:20.83 49.65 200m: 3:09.48 48.65

16. FORTUNA, Lena 07 PK Ljubljana 3:10.52 352 B
50m: 43.49 43.49 100m: 1:32.06 48.57 150m: 2:21.50 49.44 200m: 3:10.52 49.02

17. STARC, Hana 06 PK Ribnica 3:11.16 348 R
50m: 42.84 42.84 100m: 1:31.41 48.57 150m: 2:21.37 49.96 200m: 3:11.16 49.79

18. GREGORČIČ, Kaja 06 PK Ilirija Ljubljana 3:11.33 347 R
50m: 42.87 42.87 100m: 1:32.06 49.19 150m: 2:21.92 49.86 200m: 3:11.33 49.41

19. PRINCL, Nina 06 PK Velenje 3:13.62 335
50m: 44.14 44.14 100m: 1:32.98 48.84 150m: 2:23.13 50.15 200m: 3:13.62 50.49

20. RAZBORŠEK, Neja 07 PK Radovljica 3:15.82 324
50m: 43.06 43.06 100m: 1:33.33 50.27 150m: 2:24.74 51.41 200m: 3:15.82 51.08

21. RADELJ, Pika 07 PK Ljubljana 3:16.86 319
50m: 44.98 44.98 100m: 1:33.28 48.30 150m: 2:26.67 53.39 200m: 3:16.86 50.19

22. ŽAUCER, Kaja 06 ŠD Riba Ljubljana 3:19.39 307
50m: 44.63 44.63 100m: 1:35.34 50.71 150m: 2:27.65 52.31 200m: 3:19.39 51.74

23. ŽALAC, Lana 07 PK Olimpija Ljubljana 3:22.08 295
50m: 44.65 44.65 100m: 1:36.11 51.46 150m: 2:29.08 52.97 200m: 3:22.08 53.00

24. KOVAČ, Tara 06 PK Olimpija Ljubljana 3:23.83 287
50m: 42.90 42.90 100m: 1:34.35 51.45 150m: 2:28.88 54.53 200m: 3:23.83 54.95

25. GABRIČ BRONIČ, Lunja 06 ŠD Riba Ljubljana 3:24.10 286
50m: 45.82 45.82 100m: 1:37.62 51.80 150m: 2:30.91 53.29 200m: 3:24.10 53.19

DNS MEDVED, Tinkara 06 PK Fužinar Ravne
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Moštveno in posamično prvenstvo 
Slovenije za dečke in deklice 2019

Maribor, 1. - 3.2.2019

5. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Dečki
01.02.2019 Predtekmovanje
Rek. SLO dečki (13-14) 58.27 VOVK, Nace Zrenjanin (SRB) 05.11.2016
Točk: FINA 2018

# ime rojen klub rezultat točke ekipno

1. NOVAK, Tai 06 PK Olimpija Ljubljana 1:03.66 453 A
50m: 31.18 31.18 100m: 1:03.66 32.48

2. PREBIL, Jakob 05 PK Kamnik 1:05.85 409 A
50m: 32.23 32.23 100m: 1:05.85 33.62

